РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН

ХРЕБТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.10.2014г.  № 89

п. Хребтовая

«О Перечне должностей муниципальной

службы, на которые распространяются

ограничения, предусмотренные ст. 12

Федерального закона от 25.12.2008 г.

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции", администрация Хребтовского городского поселения :
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, на которые распространяются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ "О противодействии коррупции"      (Приложение 1).

2. Опубликовать настоящее Постановление в СМИ «Вестник» Хребтовского городского  поселения и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Хребтовского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Хребтовского
городского
поселения

                           Н.Ф.Рыбалко
Рассылка: в дело-2, прокуратура

Потапова Т.А. тел: 64-272
                                                                                              Приложение 1

к Постановлению администрации

Хребтовского городского поселения

от 08.10.2014 г. № 89
Перечень
должностей муниципальной службы, на которые распространяются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

"О противодействии коррупции"

	№ п/п
	Наименование должности муниципальной службы в администрации

Хребтовского  городского поселения

	1.
	Высшие должности муниципальной службы

	1.1.
	Глава Хребтовского городского  поселения

	2.
	Младшие должности муниципальной службы

	2.1.
	Ведущий  специалист администрации